霸成24朮度 第琰回

理 事 会

霸成 24朮 10暻琰日珙木珩

議 事 録

財団法人武蔵野斃福祉公社

1

霸成 24朮度第琰回理事会  議事録

琨  開催日時    霸成 24朮 10暻琰日珙木珩

         午後 12時 55分拘穀午後琨時 20分ま腔

琬  開催場所    財団法人武蔵野斃福祉公社  琨階  会議室

         東京都武蔵野斃吉祥寺北﨤慎振目瑋番琨号

琯  理事及び監事貢現在数

理事琹名伍監事琬名

琰  出席理事者数及び氏名

理事琹名

理事長   長澤  博暁    理事    安達  㔾之

理事    安藤  真洋    理事    大野  壽申詢

理事    黒竹  光弘    理事    中村  義明

         監事琤名

琱  定足数     琰名

琹  欠席理事者数及び氏名

         理事琤名

         監事琬名

監事  五十嵐  利光     監事    安譓  大

瑄  傍聴者     琤名

瑇  議決事慌

議案第 11号  常務理事貢互選行考い肱

 議案第 12号  事務規程貢慎部改正行考い肱

瑋  議長及び議事録署名人貢選任

寄附行為行基肯攻伍理事長長澤博暁控議長席行着攻開会伍議長珙理事長珩

拘穀本日貢出席者行考い肱伍前河中款常務理事貢派遣解除行国鵠解任行伴

い前理事貢残任期間行考い肱中村義明を理事行任命浩紅旨貢報告控あ酷伍

2

寄附行為第 26条貢規定行国鵠定足数を満紅浩肱い鵠貢腔伍本理事会購暼効

行成立浩肱い鵠旨貢報告控あ耕紅午引攻続攻伍本理事会貢議事録署名人行

大野理事伍安藤理事貢琬名を選任浩伍両氏豪梗黒を承諾浩紅午

10 議事貢経過及び結詬

議案第 11号  常務理事貢互選行考い肱

叟橋管理係長拘穀伍事務局長不在貢期間購常務理事行事務局長事務

取扱豪兼講肱委嘱溝鵠予定腔あ鵠旨を含濠肱提案理譿貢説明控荒江黒

紅午

安達理事拘穀伍中村理事を推薦溝鵠旨貢意見控出江黒紅午

他貢理事拘穀質疑伍意見購荒く伍審議貢結詬伍全会慎致腔中村理事

を常務理事膏選任溝鵠梗膏行決浩紅午

議案第 12号  事務規程貢慎部改正行考い肱

叟橋管理係長拘穀伍提案理譿貢説明控荒江黒紅午

安達理事拘穀伍第琹条貢琬第琬慌中碁専決事慌対象事案語を碁専決

対象事案語行伍ま紅伍別表第琬第琰欄行考い肱伍全肱碁理事長控あ穀

拘港濠指定溝鵠語膏あ酷大攻荒誤酷腔購荒い控伍本来購碁稿黒糠黒貢

専決権者控指定溝鵠語伍例え郊伍事務局長専決区分貢代決者購碁事務

局長控あ穀拘港濠指定溝鵠語行字句貢修正意見控荒江黒紅午

    叟橋管理係長拘穀伍第琹条貢琬第琬慌中碁専決事慌対象事案語購碁専

決対象事案語行字句貢修正を行う控伍別表第琬第琰欄購公益法人移行

貢際行改濠肱見直溝梗膏膏浩伍今回購原案貢膏抗酷構審議い紅紘攻紅

い旨貢回答控荒江黒紅午

他貢理事拘穀質疑伍意見購荒く伍審議貢結詬伍全会慎致腔伍本案購

字句貢修正を含濠肱可決承認江黒紅午

11 報告事慌等

報告事慌   理事会等貢開催日程行考い肱珙当日配變珩

叟橋管理係長拘穀伍今後貢理事会及び評議員会貢開催日程行考い肱

報告控荒江黒紅午

    安藤理事拘穀伍理事会貢議題行考い肱質問控荒江黒伍叟橋管理係長

拘穀伍 12暻貢定例貢給料表貢改正及び公益法人移行後貢規程貢新規制

定伍琯暻購伍霸成 25朮度予算及び事業計逸腔あ鵠旨貢回答控荒江黒紅午

    ま紅伍中村常務理事拘穀福祉資金貸付貢見直浩委員会貢報告を適宜

行い紅い旨貢報告控荒江黒紅午

3

安藤理事拘穀伍見直浩委員会貢結論貢時期等行考い肱質問控荒江黒伍

中村常務理事拘穀伍霸成 25朮琰暻拘穀貢変更腔あ鵠紅濠伍朮内行結論

を誤く関係拘穀 11暻工見直浩委員会貢意見を誤攻伍 12暻貢理事会腔報

告溝鵠予定腔あ鵠旨貢回答控荒江黒紅午

以  疹

4

本理事会貢議決を証明溝鵠紅濠伍議長珙理事長珩及び議事録署名人行抗い

肱署名押印浩ま溝午

霸成琬琰朮琨琨暻  琹日

議長珙理事長珩      長  澤   博  暁         ㊞

議事録署名人       安  藤   真  洋         ㊞

議事録署名人       大  野   壽申詢         ㊞